
 

 

 

Divadelní fakulta Janáčkovy akademie múzických umění v Brně 

 

tel.: 542 591 300  http://difa.jamu.cz e-mail: difa@jamu.cz  

Zápis 

z jednání kolegia děkana konaného dne 15. dubna 2019 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, prof. MgA. Ivo Krobot, doc. MgA. 

Hana Průchová, doc. Ing. David Strnad, Ph.D., MgA. Ondřej Vodička, MgA. Klára Viková. 
 

I. Chod fakulty: 

 KD diskutovalo harmonogram AR 2019/20; 

 informace děkana: 

- KPP II – diskuse nad personálním obsazením; 

- informace ze setkání s ředitelem ND Brno M. Glaserem (11. 4.) – divadlo Reduta by 

bylo možné v budoucnu využít pro festival S/E; 

- režisérka inscenace Faidra, S. Bolfová upustila od záměru vyjet v květnu se zmíněným 

představením do DISKu;  

 informace doc. Krobota: 
- KD diskutovalo dramaturgický plán AR 2019/20; 

- informace z hodnocení Autorských aktovek I, které proběhlo 11. 4. ve Studiu Marta; 

hodnocení Autorských aktovek II je plánováno 17. 4.; 

 informace doc. Průchové: 

- RIV – probíhá finalizace dodaných podkladů; 

- 17. 4. setkání s M. Vodákovou ohledně předání agendy Specifického výzkumu; 

- TA ČR – probrán projekt s dr. Repašskou; dne 15. 5. je plánováno další setkání týmu; 

momentálně se pracuje na designu výzkumu; 

- závěrečná zpráva z World café na téma Artistic research byla odeslána účastníkům; 

 informace doc. Chládkové: 

- projekt Kreativní Evropa – čeká se na nabídky řešení a návrh pracovního programu; 

- MgA. Soldánová informovala o dalším výběru inscenací pro UP Olomouc (Nivó, 

Hitmaker, Postrodina); 

- OP VVV II – bylo podáno na MŠMT; 

 informace tajemníka: 

- kontrolní den rekonstrukce – každé úterý v 9:00 hod; 

- připraveno VŘ na podlahy, které se budou realizovat v rámci projektu OP VVV I; 

- informace ze setkání pracovní skupiny pro přípravu nového webu JAMU; 

 děkan odsouhlasil žádost MgA. Štvrtecké-Kaločové o mimořádné stipendium ve výši   

500,- Kč pro studenty III. roč. ČH na pokrytí nákladů (akreditace + cestovné) na festival 

Poděbradské dny poezie (26. – 27. 4.); seznam studentů je k dispozici na děkanátu; 

 děkan odsouhlasil žádost L. Hrochové o mimořádné stipendium ve výši 4.000,- Kč 

související se zajištěním recipročního představení Giuliettiny noci ve Světlé nad Sázavou. 
 

II. Zahraniční oddělení: 

 The Artistic Research Platform Meeting: Vienna 2019 (13 a 14. 6.); účast: doc. Průchová, 

doc. Chládková, doc. Francán; přihlášení zařídí doc. Průchová; 

 KD odsouhlasilo financování workshopu se zahraničním lektorem dle požadavku 

A. Čonkové; byly doloženy všechny požadované materiály. 

 

 

 

  
 

zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 


